长沙中联重工科技发展股份有限公司 第三届董事会 2008 年度第四次临时会议决议公告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

长沙中联重工科技发展股份有限公司(以下简称"本公司")第 三届董事会 2008 年度第四次临时会议于 2008 年 3 月 29 日 20 时在公 司 11 号会议室召开。本次会议应到董事十名,实到六名。独立董事 王忠明先生因工作原因无法出席本次会议,委托独立董事刘克利 先生代为行使本次会议的表决权。会议的召开符合《公司法》及《公 司章程》的有关规定。

本次会议形成如下决议:

一、审议通过《关于本次收购项目的议案》:

本次收购项目为本公司联合 Honv Capital (弘毅投资) 等共同 投资方计划以投标方式收购一家主营业务为工程机械制造的意大利 公司 100%的股权(其中本公司拟收购其 60%的股权)的交易("本次 交易")。进行本次交易的目的是提升本公司在全球工程机械行业的竞 争优势和行业地位,交易符合本公司国际化发展战略,有利于本公司 扩大海外市场,有利于全体股东的利益。同意本公司收购意大利公司 60%的股权。该议案经公司独立董事事前认可,认为该事项有利于公 司的发展,符合全体股东的利益。

审议结果:表决票6票,赞成票6票,反对票0票,弃权票0票。

二、审议通过《关于提请授权董事会具体决定本次收购项目相关

事宜的议案》:

董事会提请股东大会授权董事会具体决定《关于本次收购项目的 议案》中涉及的本次交易有关事宜,包括但不限于:具体决定并执行 有关股权转让协议条款,决定并执行与其他投资方间就合作完成本次 交易而签署的有关协议条款,决定并执行有关本公司与其他投资方在 境外(指中国大陆以外地区或国家)共同设立子公司以及子公司的若 干直接或间接全资拥有的附属公司的事宜以及有关法律文件条款,决 定并执行完成本次交易所需的融资和担保事项以及有关法律文件条 款,办理完成本次交易所需的政府部门审批程序并在政府部门要求时 调整或修改有关具体方案和法律文件,以及具体决定、办理与本交易 有关的其他一切相关事宜和必要行动。

审议结果:表决票6票,赞成票6票,反对票0票,弃权票0 票。

三、审议通过《关于提请授权董事长办理本次收购项目相关事宜 的议案》:

董事会授权董事长詹纯新先生在《关于本次收购项目的议案》经 第三届董事会 2008 年度第四次临时会议审议通过后,根据本次交易 的项目招标方的招标文件的要求,代表公司向项目招标方提出最后一 轮报价,并就报价有关事宜向项目招标方发出投标函等投标文件并与 项目招标方进行其他必要的谈判、沟通,同时授权董事长在项目招标 方接受最后一轮报价后,代表公司签署包括但不限于有关股权转让协 议(报价被项目招标方接受后,应项目招标方要求,具有最终法律约 束力的股权转让协议或股权收购协议将随时可能签署,但同时在该协 议中将明确本次交易的成交应以本公司内部审批程序和中国有关政 府部门审批程序的完成为先决条件)、为完成本次交易而需要签署的

融资、担保协议等相关协议以及为完成本次交易而需进行的境外投资 所需的文件。

审议结果:表决票6票,赞成票6票,反对票0票,弃权票0票。

鉴于参与本次收购意大利公司的股权另一投资方Hony Capital (弘毅投资)与本公司之间构成关联关系,因此关联董事邱中伟先生 在对上述三项议案表决时予以了回避。

上述一、二项议案尚需提交股东大会审议。

本次交易系在项目招标方主导下进行的境外投标方式的收购,尚 存在诸多不确定性因素,例如最终能否中标尚无明确结果,特提请广 大投资者注意投资风险。

本次交易事项确定后公司将进一步依法履行信息披露义务。

长沙中联重工科技发展股份有限公司 董 事 会 二〇〇八年四月二日